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Wspaniałe zwycięstwo drużyny Orlika Starszego

Wielki sukces odnieśli zawodnicy Orlika Starszego - rocznik 2007 i młodsi, podczas rozgrywanego w dniach 25-26
listopada 2017 r. XII Ogólnopolskiego Halowego Turnieju Piłki Nożnej rocznik 2007 ,,SILVER CUP 2017” w Zawoi.

W turnieju wzięło udział dwanaście, bardzo dobrych, drużyn z Polski. Nasi zawodnicy mieli okazję zmierzyć się z
rówieśnikami z dużych klubów i szkółek piłkarskich, na których tle zaprezentowali się znakomicie. Młodzi zawodnicy
włoszczowskiego klubu grali  z  wielką determinacją i  charyzmą, jednocześnie czerpiąc wiele przyjemności  z gry.
Świadczy o tym zarówno wynik końcowy, ponieważ KS Hetman Włoszczowa zwyciężył w bardzo dobrym stylu cały
turniej, jak też opinie trenerów i kibiców, którzy wypowiadali się z dużym uznaniem o naszej drużynie.

Podczas rozgrywek nasi zawodnicy zmierzyli się:

Faza Grupowa

KS HETMAN WŁOSZCZOWA – MKS ŻORY  1-1, bramka dla Hetmana – Dawid Sikorski

KS HETMAN WŁOSZCZOWA – GÓRALE NOWY TARG 7-0, bramki dla Hetmana – Kasper Siwek - 3, Joachim Łysakowski -
2, Dominik Grabowski - 1, Marcel Rak - 1

KS HETMAN WŁOSZCZOWA – CRACOVIA KRAKÓW II, 3-3 bramki dla Hetmana – Kasper Siwek-2, Bartłomiej Knapik-1

Faza Półfinałowa

KS HETMAN WŁOSZCZOWA – CRACOVIA KRAKÓW I  2-1, bramki dla Hetmana - Kasper Siwek - 1, Cyprian Kaczmarek -
1

KS HETMAN WŁOSZCZOWA - AP MAM TALENT KRZESZOWICE 2-0, bramki dla Hetmana - Kasper Siwek -2

FINAŁ

KS HETMAN WŁOSZCZOWA – CRACOVIA KRAKÓW I  1-0, bramka dla Hetmana - Bartłomiej Knapik

Najlepszym bramkarzem turnieju został – Mateusz Otręba (KS Hetman)

Młodzi piłkarze i ich trener zasłużyli na ogromne gratulacje za osiągnięcie tak wielkiego zwycięstwa. Jest to kolejny
sukces młodzieżowej drużyny KS Hetman Włoszczowa w ogólnopolskim turnieju. Sukces, który promuje naszą gminę i
powiat w Polsce.

Szczere podziękowania należą się również rodzicom zawodników, którzy po raz kolejny okazali się nieocenionymi
kibicami. Wspaniałym dopingiem oraz wsparciem dodawali mocy naszym piłkarzom.

Drużyna  wystąpiła  w  składzie:  Mateusz  Otręba,  Dawid  Sikorski,  Kasper  Siwek,  Bartosz  Wróbel,  Bartosz  Trela,
Bartłomiej  Knapik,  Dominik  Grabowski,  Joachim Łysakowski,  Marcel  Rak,  Paweł  Czyżowski,  Cyprian  Kaczmarek,
Tomasz Gieroń. Trener - Daniel Podsiedlik, kierownik drużyny – Andrzej Trela.
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